
 

 

UCHWAŁA NR 242.XL.2017 

RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 814 z późn. zm.) i art. 211, 212, 214 oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 186.XXX.2016 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 32 577 zł. Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 

59 294 927 zł: 

 a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 22 283 zł tj. do kwoty 52 005 543 zł, 

 b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 54 860 zł tj. do kwoty 7 289 384 zł, 

 - zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 

Powiatu Sierpeckiego na 2017 rok; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 42 183 zł. Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 

60 747 711 zł: 

 a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 211 776 zł tj. do kwoty 48 851 587 zł, 

 b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 169 593 zł tj. do kwoty 11 896 124 zł,  

 - zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 

Powiatu Sierpeckiego na 2017 rok; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 452 784 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczek w wysokości 1 289 377 zł, oraz wolnych środków 

w wysokości 163 407 zł. 

 2. Przychody budżetu w wysokości 500 000 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody (spłaty kredytów) 

w wysokości 500 000 zł. 

 3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 952 784 zł oraz rozchody w wysokości 500 000 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Powiatu 

Sierpeckiego na 2017 rok”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 8980



4) W § 6 wprowadza się zmiany w : 

 a) Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2017 rok; 

 b) Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2017 rok; 

5) W § 7 wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych zgodnie załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 7 do 

Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2017 rok; 

6) W § 8 wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2017 rok zgodnie z Załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 

2017 rok. 

7) § 9 otrzymuje brzmienie : 

 „§ 9. Ustala się łączną kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie 

z zawartymi umowami z tytułu udzielonych poręczeń w wysokości 151 117 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Sierpcu. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Rzeszotarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8980


		2017-10-10T11:06:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




